
Lipiec 2013 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-07-2013 50,00 zł Boski Marta M. Kraków 15 230,18 zł 
1-07-2013 105,00 zł darowizna na cele statutowe Magdalena P. 15 335,18 zł 

1-07-2013 100,00 zł Dyzio Torcik 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 15 435,18 zł 

1-07-2013 50,00 zł Boski Magdalena K. Pionki 15 485,18 zł 
1-07-2013 15,00 zł Boski Marcin Ś. Kraków 15 500,18 zł 
1-07-2013 20,00 zł darowizna na cele statutowe Dominika S. 15 520,18 zł 
1-07-2013 6,00 zł cele statutowe-b.sis-brynia Magdalena W. 15 526,18 zł 
1-07-2013 25,00 zł Boski Monika D. Łódź 15 551,18 zł 
1-07-2013 -75,00 zł Boski – f-ra za rtg    15 476,18 zł 

1-07-2013 28,00 zł 
kociaki z Rąbienia-b.duszek-
gpolomska 

Grażyna P. 
15 504,18 zł 

1-07-2013 70,00 zł Dyzio Torcik Piotr K. Kętrzyn 15 574,18 zł 
1-07-2013 50,00 zł Kociaki z Rąbienia Anna S. Warszawa 15 624,18 zł 
2-07-2013 35,00 zł koty starszego pana Paulina P. Garwolin 15 659,18 zł 
2-07-2013 6,00 zł Dyzio Torcik kropcia80 15 665,18 zł 
2-07-2013 10,00 zł kociaki z Rąbienia-b.Duszek mos 15 675,18 zł 
2-07-2013 25,00 zł darowizna na cele statutowe Monika D. Łódź 15 700,18 zł 
2-07-2013 30,00 zł hotelik Małgorzata M. Sopot 15 730,18 zł 

2-07-2013 3 179,00 zł 

Stuart 800 
Jola dworcowa 262 
Kocięta z Rybnej 332 
Brzuszki chorowitków 164 
Dyzio 204 
Rodzina z lasu 126 
Ania i Frania 104 
3 malce i mamusia z 
pustostanu (od felusi) 120 
Ogólne 235 
Kalinka 204 
Boski 322 
Remi 102 
Kocięta z Rąbienia 8 
Kocięta ze Zgierza 4 
Evita i Krecik 22 
Bąbelek 16 
Berbecie 106 
Kocięta w tragicznym stanie 46 
Czesio 2 
 
RAZEM: 3179 

payu allegro 

18 909,18 zł 
3-07-2013 50,00 zł darowizna na cele statutowe Ewa L. Warszawa 18 959,18 zł 
3-07-2013 100,00 zł Remi Miłosz O. Łódź 19 059,18 zł 
3-07-2013 10,00 zł cele statutowe-b.sis-brynia Magdalena W. 19 069,18 zł 
4-07-2013 32,00 zł dla kotów dilah 19 101,18 zł 
4-07-2013 100,00 zł hotelik  Renata T. Stalowa Wola 19 201,18 zł 
5-07-2013 2,00 zł Boski Aleksandra U. 19 203,18 zł 
5-07-2013 21,00 zł cele statut-b.sis-duszek Anetta K. 19 224,18 zł 
5-07-2013 40,00 zł Ania i Frania – b.mgska Marta G. 19 264,18 zł 
5-07-2013 12,00 zł cele statutowe-b.Mapi-mgska Marta G. 19 276,18 zł 



5-07-2013 30,00 zł hotelik  Ewa W. 19 306,18 zł 

6-07-2013 -706,80 zł karma do schroniska i lecznicy Zooplus 
18 599,38 zł 

8-07-2013 10,00 zł Hotelik-b.georg-anmajo Maciej W. 18 609,38 zł 
8-07-2013 25,00 zł darowizna na cele statutowe Magdalena P. 18 634,38 zł 
8-07-2013 10,00 zł Hotelik-b.georg-magic Magdalena M.  18 644,38 zł 
8-07-2013 10,00 zł Hotelik-b.georg-magic Magdalena M.   18 654,38 zł 
8-07-2013 24,00 zł cele statutowe-b.sis-magic Magdalena M.  18 678,38 zł 
8-07-2013 50,00 zł Lukrecja Andrzej B. 18 728,38 zł 

8-07-2013 12,00 zł 
kolorowe kociaki-b.duszek-
MaPi 

Magdalena P. 
18 740,38 zł 

8-07-2013 34,00 zł Dyzio Torcik-b.sis-biżu kasiek252 18 774,38 zł 
8-07-2013 26,00 zł cele statutowe Bogumiła S. 18 800,38 zł 
8-07-2013 10,00 zł kolorowe kociaki  Katarzyna G. 18 810,38 zł 
8-07-2013 47,00 zł hotelik  Inga C. 18 857,38 zł 
8-07-2013 30,00 zł Hotelik-b.sis-biżu kasiek252 18 887,38 zł 

9-07-2013 -4 345,13 zł 

Centrum Dr Seidla: 
Hotelik andorka 764,92  
Sterylizacje wolno żyjących 
998,99  
Czesio 344,08 
Kocięta z Rybnej 409 
Chloe i Berbecie 468 
Fanta 129 
Lukrecja 50 
Marusia 20 
Dyzio Torcik 110,07  
Koty P. Marzeny 125 
Kociaki z Rąbienia 182  
Ania i Frania 216 
Hatsu i rodzina z lasu 528,07 Centrum Dr Siedla 14 542,25 zł 

9-07-2013 -11,00 zł Wysyłki bazarki    14 531,25 zł 
9-07-2013 -200,00 zł Evita i Krecik   14 331,25 zł 
9-07-2013 -120,82 zł F-ra za energię – kociarnia PGE Oddz.I Łódź 14 210,43 zł 
9-07-2013 66,90 zł Hotelik – b.sis Joanna N. 14 277,33 zł 
9-07-2013 40,00 zł Remi – darowizna Mirosława Ż. 14 317,33 zł 
9-07-2013 20,00 zł Dyzio Torcik-b.sis-biżu atla 14 337,33 zł 
9-07-2013 20,00 zł Hotelik-b.andorka pisiokot 14 357,33 zł 

10-07-2013 10,00 zł kolorowe kociaki  Joanna Ś. 14 367,33 zł 
10-07-2013 -395,00 zł koty Joli Dworcowej Perełka – gabinet wet. 13 972,33 zł 
10-07-2013 206,00 zł Dyzio Torcik wibryska 14 178,33 zł 
11-07-2013 30,00 zł Hotelik   Małgorzata Sz. 14 208,33 zł 
11-07-2013 5,00 zł Hotelik – b.sis   yossariana 14 213,33 zł 
11-07-2013 10,00 zł Hotelik – b.Sis -zabawki kasiek252 14 223,33 zł 
11-07-2013 100,00 zł Hotelik   anonmowy darczyńca 14 323,33 zł 
11-07-2013 100,00 zł Boski anonmowy darczyńca 14 423,33 zł 
11-07-2013 100,00 zł kolorowe kociaki  anonmowy darczyńca 14 523,33 zł 
11-07-2013 100,00 zł koty Joli Dworcowej anonmowy darczyńca 14 623,33 zł 
12-07-2012 24,00 zł Na cele statut – b.sis dilah 14 647,33 zł 
12-07-2013 37,00 zł Evita i Krecik – b.ciotka59 Lucyna M.  14 684,33 zł 
15-07-2013 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 14 714,33 zł 



15-07-2013 25,00 zł darowizna na cele statutowe Elżbieta S., Dominika G. 14 739,33 zł 

15-07-2013 60,00 zł 
Czarni Bracia z Sokolnik - 
adopcja wirtualna  

Kalina i Krzysztof Z. 
14 799,33 zł 

15-07-2013 50,00 zł Muchomorek Aleksandra K.   14 849,33 zł 
15-07-2013 100,00 zł Muchomorek Joanna G. 14 949,33 zł 
15-07-2013 27,17 zł Muchomorek Aleksandra G. 14 976,50 zł 
15-07-2013 50,00 zł darowizna na cele statutowe Agnieszka B. 15 026,50 zł 
15-07-2013 35,00 zł Muchomorek Katarzyna F. 15 061,50 zł 
15-07-2013 150,00 zł kociaki z działek MANTA Krzysztof L. 15 211,50 zł 
15-07-2013 50,00 zł Muchomorek Justyna S. 15 261,50 zł 
15-07-2013 30,00 zł Muchomorek Aleksandra Ś. 15 291,50 zł 
15-07-2013 10,00 zł Muchomorek Natalia J. 15 301,50 zł 
15-07-2013 300,00 zł Muchomorek Anna P. Skierniewice 15 601,50 zł 
15-07-2013 200,00 zł Muchomorek Stanisław P. Kraków 15 801,50 zł 
15-07-2013 22,00 zł Hotelik   Anetta K. 15 823,50 zł 
15-07-2013 80,00 zł kolorowe kociaki  Anetta K. 15 903,50 zł 
15-07-2013 10,00 zł kolorowe kociaki  Magdalena Sz. 15 913,50 zł 
16-07-2013 50,50 zł Hotelik – b.sis  Joanna N. 15 964,00 zł 
16-07-2013 30,00 zł Hotelik – b.sis  Joanna N. 15 994,00 zł 
16-07-2013 11,30 zł Hotelik – b.sis  Joanna N. 16 005,30 zł 
17-07-2013 -181,14 zł czynsz kociarnia Administracja 15 824,16 zł 
17-07-2013 -30,75 zł Żwir kociarnia mgska 15 793,41 zł 
17-07-2013 -11,39 zł Żwir kociarnia mgska 15 782,02 zł 
17-07-2013 500,00 zł Muchomorek anonimowy darczyńca 16 282,02 zł 
17-07-2013 10,00 zł Piotruś -b.sis – zabawki Bianko-nero 16 292,02 zł 
17-07-2013 26,00 zł Hotelik – b.aandorki-wędki Hubert K. 16 318,02 zł 
17-07-2013 22,00 zł Piotruś-b.Sis – zabawki dilah 16 340,02 zł 
17-07-2013 10,00 zł Hotelik – b. Sis – zabawki kasiek252 16 350,02 zł 
17-07-2013 50,00 zł Muchomorek Monika P. Kraków 16 400,02 zł 
17-07-2013 25,00 zł Muchomorek Magdalena K. Pionki 16 425,02 zł 
17-07-2013 25,00 zł Muchomorek Andrzej J. 16 450,02 zł 
17-07-2013 20,00 zł Muchomorek Anetta C. 16 470,02 zł 
18-07-2013 -111,72 zł karma dla kotki Toriny Zooplus 16 358,30 zł 
18-07-2013 -120,00 zł sterylizacje Gabinet Wet. Perełka 16 238,30 zł 
18-07-2013 50,00 zł Muchomorek Halina Cz. 16 288,30 zł 
18-07-2013 10,00 zł Piotruś -b.sis – zabawki Brynia 16 298,30 zł 
19-07-2013 30,00 zł Miłek  Justyna S. 16 328,30 zł 
19-07-2013 20,00 zł Miłek  Maria K. 16 348,30 zł 
22-07-2013 -204,08 zł Karma dla kotów Vip Zooplus 16 144,22 zł 
22-07-2013 30,00 zł Muchomorek Joanna Sz. 16 174,22 zł 
22-07-2013 20,00 zł Cele statutowe – koszulka Piotr S. 16 194,22 zł 
22-07-2013 10,00 zł Koty P. Ireny – b.magic Magdalena S. 16 204,22 zł 
22-07-2013 85,00 zł Darowizna dla Remi Anetta K. 16 289,22 zł 
22-07-2013 15,00 zł Piotruś -b.sis – zabawki magicmada 16 304,22 zł 
22-07-2013 37,50 zł Trusia Stanisław P. Kraków 16 341,72 zł 
22-07-2013 37,50 zł Miłek  Stanisław P. Kraków 16 379,22 zł 
22-07-2013 75,05 zł Hotelik-b.Sis Joanna N. 16 454,27 zł 



22-07-2013 20,05 zł Piotruś -b.sis – zabawki edyszka 16 474,32 zł 
22-07-2013 10,00 zł Hotelik-b.Sis- biżu mgska 16 484,32 zł 
22-07-2013 20,00 zł Koty P. Ireny  Tatiana Cz. 16 504,32 zł 
23-07-2013 5,00 zł Hotelik-b.sis-biżu Joanna N. 16 509,32 zł 
23-07-2013 200,00 zł Nóżek Rafał K. Wieliczka 16 709,32 zł 
23-07-2013 6,00 zł Psotka Paulina H. 16 715,32 zł 
23-07-2013 80,00 zł Nóżek Justyna K. 16 795,32 zł 
24-07-2013 -544,56 zł Karma dla podopiecznych  Zooplus 16 250,76 zł 
24-07-2013 -150,68 zł Żwir dla podopiecznych Anna M. 16 100,08 zł 
24-07-2013 16,00 zł Hotelik- b.Sis Joanna N. 16 116,08 zł 
24-07-2013 38,00 zł darowizna na cele statutowe Joanna N. 16 154,08 zł 
24-07-2013 4,00 zł Miłek  Milena Ś.  16 158,08 zł 
24-07-2013 11,00 zł Piotruś -b.sis  Joanna N. 16 169,08 zł 

24-07-2013 -103,08 zł 
karma dla kotów wolnożyj. z 
Pogonowskiego 

Zooplus 
16 066,00 zł 

24-07-2013 15,00 zł Koty P. Ireny – b.magic maria kania 16 081,00 zł 
24-07-2013 51,00 zł Koty P. Ireny – b.magic Weronika S. 16 132,00 zł 
25-07-2013 -153,88 zł Karma dla suczki Buby Zooplus 15 978,12 zł 
25-07-2013 200,00 zł kot Filip Fundusz onkolog. Miau 16 178,12 zł 
25-07-2013 15,00 zł Hotelik – b.andorka basidrak20 16 193,12 zł 

25-07-2013 -350,44 zł 
karma dla kotów wolno 
żyjących  

Zooplus 
15 842,68 zł 

26-07-2013 10,00 zł kociaki z Pogonowskiego Katarzyna G. 15 852,68 zł 
26-07-2013 60,00 zł Kociaki z Wapiennej Anetta K. 15 912,68 zł 
26-07-2013 15,00 zł Koty P. Ireny – b. magic Hanna S. 15 927,68 zł 
26-07-2013 5,00 zł cele statutowe-b.dilah Duszek686 15 932,68 zł 
26-07-2013 15,00 zł Hotelik-b.andorka Duszek686 15 947,68 zł 

26-07-2013 6,00 zł Kociaki z Pogonowskiego-b.sis Duszek686 
15 953,68 zł 

26-07-2013 -116,18 zł Karma dla Suni Remi Anna M. 15 837,50 zł 
26-07-2013 -61,50 zł żwirek dla kotów w lecznicy  Anna M. 15 776,00 zł 

26-07-2013 -200,01 zł 
Kot Filip – zabieg usunięcia 
guza 

Centrum Dr Siedla 
15 575,99 zł 

26-07-2013 -43,00 zł Wysyłki bazarki  Anna M. 15 532,99 zł 
26-07-2013 30,00 zł kot Filip   Magdalena K. Pionki 15 562,99 zł 
26-07-2013 30,00 zł Viggo Magdalena K. Pionki 15 592,99 zł 
26-07-2013 -5,00 zł opłata za prowadzenie r-ku   15 587,99 zł 
29-07-2013 -120,00 zł Sterylizacja kotki z działek Magdalena M.  15 467,99 zł 

29-07-2013 -140,16 zł Karma dla kotów w DT Widzew Zooplus 
15 327,83 zł 

29-07-2013 -140,16 zł Karma dla zwierząt Magiji Zooplus 15 187,67 zł 
29-07-2013 47,50 zł Hotelik – b.sis    Joanna N. 15 235,17 zł 
29-07-2013 100,00 zł Marusia Adam Z. 15 335,17 zł 
29-07-2013 200,00 zł Nóżek Anna K.  15 535,17 zł 
29-07-2013 30,00 zł Viggo Marcelina D. 15 565,17 zł 
29-07-2013 50,00 zł Viggo Anna J. 15 615,17 zł 
29-07-2013 100,00 zł Viggo Anna W. 15 715,17 zł 
29-07-2013 50,00 zł parasole Marta G. 15 765,17 zł 
29-07-2013 150,00 zł parasole Marta G. 15 915,17 zł 



29-07-2013 -550,00 zł Tomografia kota Muchomorka Inga C. 15 365,17 zł 
30-07-2013 -108,00 zł Dyzio Torcik – badania Agnieszka B. 15 257,17 zł 
30-07-2013 35,00 zł Parasol i torba Anna G. 15 292,17 zł 
30-07-2013 20,00 zł Miłek  Maria K. 15 312,17 zł 
30-07-2013 20,00 zł Miłek  Magdalena W. 15 332,17 zł 
30-07-2013 220,00 zł Wpłata własna Fundacji Viva 15 552,17 zł 
31-07-2013 70,00 zł Remi Anetta K. 15 622,17 zł 
31-07-2013 25,00 zł Kociaki z Wapiennej Anetta K. 15 647,17 zł 
31-07-2013 34,00 zł Remi – b.sis – aliszja Adam J. 15 681,17 zł 

31-07-2013 53,77 zł 
Bonus – program partnerski 
Zooplus 

Zooplus 
15 734,94 zł 

   SUma na koniec m-ca 15 734,94 zł 
 


